Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
ABERTO PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2022, nos seguintes termos:
Art. 1° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados
em 26 de abril de 2022 no endereço www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 02 de maio de 2022.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA

Presidente do CISCOPAR

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Médico Clinico Geral – Com experiência em Saúde Mental 20H
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

003 Thiago Henrique Vieira Sandoval 9.771.020-1 08/06/1989 074.106.919-99 45
001 Adolfo Régis Feitosa Gomes 3.218.774-2 21/02/1991 084.506.524-64 39

002 João Vitor Pelizzari 6.158.854-0 25/11/1976 956.203.389-91

Desclassificada
por

documentação
incompleta

Médico Psiquiatra 10H
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

001 Christiane Tostes de Oliveira 10.083.544-4 11/11/1987 062.163.729-71 29
002 Adolfo Régis Feitosa Gomes  3.218.774-2 21/02/1991 084.506.524-64 24

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

Zelador
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

003 Neli de Lara 5.086.258-5 13/11/1968 740.041.079-20 50
002 Simone Andreia dos Santos 6.533.601-4 07/05/1978 034.964.259-11 50
004 Gilmar Jandrey 15.745.044-1 05/10/1970 903.497.769-20 33
001 Marilde Terezinha Zuffo 60.103.343-7 08/05/1967 718.190.459-00 30

005 Simone Aparecida de Almeida Elizeo 9.376.249-5 21/05/1985 047.540.679-67

Desclassificada
por

documentação
incompleta

Biólogo
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

003 Graciela Leões da Silva 10.473.476-6 29/05/1992 078.915.829-98 58
006 Elaine Aparecida Wilges Kronbauer 5.965.744-5 05/10/1971 016.592.719-40 48

005 Francielly Elis Lochs 10.528.638-4 17/07/1990 046.761.099-11

Desclassificada
por

documentação
incompleta

002 Edilene Vilas Boas Pego 8.930.925-5 31/05/1989 063.065.669-02

Desclassificada
por

documentação
incompleta

007 Laura Ines Hahn Hagemann 10.628.940-9 21/10/1996 075.328.179-11

Desclassificada
por

documentação
incompleta

001 Elieser Leandro dos Santos 8.538.848-7 02/07/1983 046.862.119-99

Desclassificado
por

documentação
incompleta

004 Thais Caroline Dias 0.018.5004-6 18/12/1995 041.605.971-65

Desclassificado
por

documentação
incompleta

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022.

Técnico(a) em Saúde Bucal
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

002 Pâmela Carolina Almeida 12.660.465-3 22/08/1995 097.119.909-46 5

003 Luciana Machado Barbosa 9.068.620-8 08/01/1983 049.688.099-30

Desclassificada
por

documentação
incompleta

001 Scheila Costa Mendes Passarote 12.576.833-4 17/05/1983 062.269.796-07

Desclassificada
por

documentação
incompleta

Assistente Social
Inscrição

Nº Nome do Inscrito RG Data
Nascimento CPF PONTOS

009 Vanderléa Strassburger 5.729.837-5 06/08/1975 017.716.339-99 66
005 Gisele Caroline Pereira 10.056.909-4 12/04/1993 081.737.789-14 64
002 Márcia Cristina Guilhem 4.325.590-8 12/06/1968 778.788.099-68 62
008 Rosilene Estefano vaz 10.266.356-0 15/11/1992 085.785.719-32 54
006 Cláudia Pinheiro Damasceno 5.887.633-0 05/09/1973 983.183.579-49 33
001 Ivete Lenhardt Matte 3.768.174-1 29/07/1966 598.723.149.34 30
007 Carini Pereira de Campos 10.979.732-4 14/04/1993 084.621.389-30 28
003 Adriana Kathia Malacarne da Costa 5.368.569-2 15/09/1971 787.278.209-04 20

004 Valdecir Cipriano de Paula 6.802.492-7 12/02/1976 021.501.119-85

Desclassificada
por

documentação
incompleta

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
05

4-
B

F
94

-4
0C

5-
7C

34